
Ronde Tijd Baan Wie Wat
1 9.00 2 Jeugd Mix A Tramp
2 9.08 2 Da Jun B & Mix A Tramp
4 9.24 1 Heren 1 Pegasus Tramp
5 9.32 1 Heren 2 Pegasus Tramp
6 9.40 3 Da Jeu B & Mix B Tramp
7 9.48 1 Dames 1 Pegasus Tramp
8 9.56 1 Dames 2 Pegasus Tramp
9 10.04 1 Dames 3 Pegasus Tramp

10 10.12 1 Dames 4 Pegasus Tramp
12 10.28 1 Da Jun B & Mix A Pegasus Tramp
14 10.44 1 Jeugd Mix A Pegasus Tramp
15 10.52 4 Da Jun B Pegasus Tramp
16 11.16 2 Heren 1 Tramp
17 11.24 2 Heren 2 Tramp
20 11.48 3 Da Jun B Tramp
21 11.56 2 Dames 1 Tramp
22 12.04 2 Dames 2 Tramp
23 12.12 2 Dames 3 Tramp
24 12.20 2 Dames 4 Tramp
25 12.28 4 Da Jeu B & Mix B Pegasus Tramp

12.36 Einde wedstrijd waarna zsm prijsuitreiking

Ronde Tijd Baan Wie Wat
6 9.40 3 Da Jeu B & Mix B Tramp

25 12.28 4 Da Jeu B & Mix B Pegasus Tramp
15 10.52 4 Da Jun B Pegasus Tramp
20 11.48 3 Da Jun B Tramp
2 9.08 2 Da Jun B & Mix A Tramp

12 10.28 1 Da Jun B & Mix A Pegasus Tramp
7 9.48 1 Dames 1 Pegasus Tramp

21 11.56 2 Dames 1 Tramp
8 9.56 1 Dames 2 Pegasus Tramp

22 12.04 2 Dames 2 Tramp
9 10.04 1 Dames 3 Pegasus Tramp

23 12.12 2 Dames 3 Tramp
10 10.12 1 Dames 4 Pegasus Tramp
24 12.20 2 Dames 4 Tramp
4 9.24 1 Heren 1 Pegasus Tramp

16 11.16 2 Heren 1 Tramp
5 9.32 1 Heren 2 Pegasus Tramp

17 11.24 2 Heren 2 Tramp
1 9.00 2 Jeugd Mix A Tramp

14 10.44 1 Jeugd Mix A Pegasus Tramp

Hal van Flik-Flak, Marathonloop 7, 5235 AA Den Bosch


	S.T.A.R.

